Aflortcirkelzagen
HW Cirkelzaagbladen voor non-ferro metalen (aluminium)
D
160 mm*
160 mm*
165 mm*
165 mm*
190 mm*
190 mm*
190 mm*
210 mm*
210 mm*
216 mm*
216 mm*
225 mm*
230 mm*
230 mm*
235 mm*
240 mm*
250 mm*
250 mm
260 mm*
300 mm
305 mm
315 mm
D
160 mm*
190 mm*
190 mm*
210 mm*
216 mm*
225 mm*
235 mm*
D
250 mm
260 mm
300 mm
305 mm*
315 mm
B
20 mm
20 mm
20 mm
20 mm
30 mm
30 mm
20 mm
FESTOOL
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
B
20 mm
30 mm
20 mm
FESTOOL
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
B
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
30 mm
Meeneemgaten
2/6/32
2/7/42
2/6/32
2/6/32
2/7/42
2/7/42
Inbussleutel
5/7/2,5
2/7/42
2/7/42
2/7/42
2/7/42
2/7/42 + 2/10/60
2/7/42
2/7/42
COMBI3
COMBI3
2/10/60 + 2/7/42
COMBI3
COMBI3
2/10/60 + 2/7/42
Meeneemgaten
2/6/32
2/7/42
Inbussleutel
5/7/2,5
2/7/42
2/7/42
2/7/42
Meeneemgaten
COMBI3
2/10/60 + 2/7/42
COMBI3
2/10/60 + 2/7/42
2/10/60 + 2/7/42
Z
40 mm
56 mm
40 mm
56 mm
40 mm
64 mm
48 mm
48 mm
64 mm
64 mm
80 mm
48 mm
48 mm
64 mm
48 mm
48 mm
60 mm
80 mm
60 mm
96 mm
72 mm
72 mm
Z
56 mm
64 mm
64 mm
64 mm
64 mm
64 mm
48 mm
Z
80 mm
80 mm
96 mm
96 mm
96 mm
K
2,2 mm
2,2 mm
2,6 mm
2,2 mm
2,6 mm
2,6 mm
2,4 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
3,2 mm
3,2 mm
2,8 mm
3,2 mm
3,2 mm
3,2 mm
K
2,2 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
2,8 mm
K
3,2 mm
2,8 mm
3,2 mm
3,2 mm
3,2 mm
P
1,6 mm
1,6 mm
1,6 mm
1,6 mm
1,6 mm
1,6 mm
1,6 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
1,8 mm
2,2 mm
2,2 mm
1,8 mm
2,2 mm
2,2 mm
2,2 mm
P
1,6 mm
2,2 mm
2,2 mm
2,2 mm
2,2 mm
2,2 mm
2,2 mm
P
2,5 mm
2,2 mm
2,5 mm
2,5 mm
2,5 mm
10°
15°
10°
10°
15°
15°
10°
15°
15°
-5°
-5°
10°
15°
15°
15°
15°
10°
5°
10°
5°
10°
10°
α
-6°
-6°
-6°
-6°
-6°
-6°
-6°
α
-6°
-6°
-6°
-6°
-6°
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
15°ATB
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
TCG
CM-29216040H
CM-29216056H
CM-29216540H
CM-29216556H
CM-29219040M
CM-29219064M
CM-29219048FF
CM-29221048M
CM-29221064M
CM-29221664M
CM-29221680M
CM-29222548M
CM-29223048M
CM-29223064M
CM-29223548M
CM-29224048M
CM-28506010M
CM-28508010M
CM-28506011M
CM-28509612M
CM-28507222M
CM-28507213M
CM-29616056H
CM-29619064M
CM-29619064FF
CM-29621064M
CM-29706409M
CM-29622564M
CM-29623548M
CM-29708010M
CM-29708011M
CM-29709612M
CM-29709613M
CM-29709623M
code omschrijving
ZAAGBLADEN
HW
P
K
β
α
U
IT
ST
E
K
E
N
D Langsnede
HW
P
K
β
α
U
IT
ST
E
K
E
N
D Langsnede
HWMHW Z1 Z2 RHZ2+1
9,5
14
19,05
38,1
17
18
955.102
955.103
V2SP RH
U
IT
ST
E
K
E
N
D Sneden op laminaten Kopsnede op meerdere
lagen
G
O
E
D
Langsnede Kopsnede op hout
Kα
β
P
U
IT
ST
E
K
E
N
D Sneden op laminaten Kopsnede op meerdere
lagen
G
O
E
D
Langsnede Kopsnede op hout
Kα
β
P
U
IT
ST
E
K
E
N
D Sneden op laminaten Kopsnede op meerdere
lagen
G
O
E
D
Langsnede Kopsnede op hout
Kα
β
P
*Niet voorzien van een geluidsreducerende lasering.
Zaagblad voor draagbare machines. Negatieve snijhoek.
Zaagbladen die passen op verstekzagen, tafelzagen en
gecombineerde schrijnwerkerij machines. Negatieve snijhoek.
U
IT
ST
E
K
E
N
D For all non-ferrous
metals and PVC
Two-sided
melamine
P
Kα
45°
0.
3
10
Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
10.54